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FAKULTET

PROGRAM STUDIMI

1D MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200100700007
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200709900009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 2007099

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200709900108
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200744400002
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200760200018
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204013000081
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204013500596
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( il ji iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204013500518
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204014200214
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204014400239
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204014400222
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204014600101
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202133600212
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202133600220
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202133700006
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202133900100
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202133900214
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134200074
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134200150
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134200208
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134200243
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204712600086
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203440500008
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203440500014
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203440500037
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203440900082
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202631400023
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202631400037
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202631400051
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201519400036
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201933800033
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201934000002
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201934600142
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935100016
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935200006
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935200036
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935600078
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935600167
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935600178
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935700087
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936000234
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936000240
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936000245
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936100017
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936200036
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936200046
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936200047
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936200262
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936200257
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936300222
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936800098
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936800107
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936800178
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936900089
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936200162
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201937400018
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201937400245
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201937500095
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké, Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201937900221
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201937900248
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938000061
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938100095
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké, Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938200112
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938200138
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938200269
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938300008
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939100084
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939100315
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939100316
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939300117
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939300262
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939500154
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939500341
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939800039
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939800067
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200659400038
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205109400023
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939900074
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939900136
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203220300015
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201945900043
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403500242
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403500293
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201950400023
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403700034
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403700157
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403700205
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403700211
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201705100004
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201705100032
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201705100043
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201705100044
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201705100046
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201705100066
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205000800059
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205001200047
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205001200082
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimna: Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205001700015
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205531800004
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201705300321
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201705800028
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203341800058
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203341800063
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203342200115
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203343000085
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201706400198
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201706400205
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201706500109
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203343400091
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201706700023
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203348100032
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201752700028
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204534100170
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205109300047
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201758100030
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203625000410
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204227000054
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200707700004
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjil iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200707700008
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200707700062
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203440500096
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202632100113
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935600190
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935700202
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201954000055
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203342600082
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203342100030




UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403700277
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403700283
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204012900436
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204014400304
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202151200140
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202151300082
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201807200283
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202428400046
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201619000083
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( il ji iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134200356
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134700139
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134700151
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134700339
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202151300054
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202921000018
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202921100034
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202921300057
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201807300103
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti | Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201807300268
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte( iké,Gj iké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201807300281
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200202100042
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203625000375
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202526300168
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202526400019
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204226900247
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204227200034
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204227300009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204227300080
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201215000154
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201215900016
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201216400016
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205422600011
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201317100099
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201317100136
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201317200036
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200504100112
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200504700066
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200504700069
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200504700115
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202428300059
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202428400024
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 20.

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202458900015
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201619000049
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205311200009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205312100020
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203123700076
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403300091
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201705100128
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200708600234
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134200565
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202134700517
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202232600232
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201317100171
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200504700152
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200504700154
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201619100082
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202631700202
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201934600369
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935600206
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935700213
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936200304
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936300343
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938100459
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938200297
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938500096
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939300287
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939300288
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939300289
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939700508
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201948400033
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201948800397
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201956400036
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204534100186
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200100200227
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203220300146
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403700297
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200709700134
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204013700080
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202526500176
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201317100172
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200504700150
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202428400047
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203440600028
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 202629900154
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201934600362
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201934800058
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935500263
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201935600209
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936000274
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936900215
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939100347
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939100351
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201939900254
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200100200232
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403700306
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200403700304
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203905100142
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203946700017
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204052800289
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari 202134200568
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 204226900378
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari 204227000056
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205449600042
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201317100174
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 200504700158
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari 201619100085
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201619100086
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936200314
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201937400279
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201938000226
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201934600387
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201934800061
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 201936600284
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 205000800091
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké,Gjimnastiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 203343900103




